

## İLETİŞİM BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI OKUMA LİSTESİ

	Kitap İsmi	Yazar
1	Bilim Olarak Sosyal Teori	Russel Keat, John Urry
2	Çağdaş Soysal Bilimler Felsefesi Çok kültürlü Bir Yaklaşım	Brian Fay
3	Halkla İlişkiler	Ahmet Kalender, Mehmet Fidan
4	Halkla İlişkiler Nedir?	Filiz Balta Peltekoğlu
5	Halkla İlişkiler Uygulaması	P. Seitel Fraser
6	Halkla İlişkiler ve İletişim Yönetiminde Mükemmellik	James E. Grunig
7	Halkla İlişkiler ve Bilgi Edinme Hakkı: Türk Kamu Yönetimi Açısından Bir Yaklaşım	Ümit Arklan
8	Halkla İlişkiler Public Relations P.R.: Dünden Bugüne Bir Sanat-Meslek Öyküsü	Alâeddin Asna
9	İletişim Ağlarının Ekonomisi	Funda Başaran, Haluk Geray
10	İletişim Çalışmalarına Giriş	John Fiske
11	İletişim çalışmalarında kırılmalar ve Uzlaşmalar	Sevilay Çelenk
12	İletişim Sözlüğü	Erol Mutlu
13	Kamuoyu, İletişim ve Demokrasi	Arsev Bektaş
14	Kamuda ve Özel Kesimde Halkla İlişkiler	Metin Kazancı
15	Kapitalizm ve Enformasyon Çağı	J.B. Foster
16	Kitle İletişim Kuramları	Levent Yaylagül
17	Kurum İçi Halkla İlişkiler	Ümit Arklan ve Erdem Taşdemir
18	Medya İktidar İdeoloji	Mehmet Küçük
19	Medya Kültürleri: Sosyal Teori ve k. i.	Nick Stevenson
20	Medya Kültür Siyaset	Süleyman İrvan(der.)
21	Medya ve Demokrasi	John Keane
22	Medya ve İletişim Sosyolojisi	Éric Maigret - Çev. Halime Yücel
23	Reklamcılık: Kavramlar, Kararlar, Kurumlar	Fusun Kocabaş ve Müge Elden
24	Sinema Kuramları	Dudley Andrew
25	Sinema: Tarih Kuram Eleştiri	Seçil Büker, Gürhan Topçu
26	Siyaset Yönetim Halkla İlişkiler	Birkân Uysal
27	Sivil Toplum Örgütlerinde Halkla İlişkiler	Ayhan Biber
28	Sosyal Medya: Eleştirel Bir Giriş	Christian Fuchs
29	Toplumsal Araştırmalarda Nicel ve Nitel Yöntemlere Giriş	Haluk Geray
30	Türkiye’de Medya Endüstrisi	G. Adaklı
31	Türkiye’de Medyanın Dönüşümü	Beybin Kejanlıoğlu
32	Türk Sinemasına Yeni Bir Bakış: Yönetmen Sineması	Nigar Pösteki
33	Yeni Medya Çalışmaları	Mutlu binark
34	19. yy. dan Günümüze Kitle İletişiminin Kültürel İşlevleri	Ünsal Oskay
35	İletişim Kuramları Tarihi	Armand Mattelart ve Michèle Mattelart

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL  
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı Başkanı